
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

 

 05.10.2017          № 258 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

існуючої системи газопостачання житлового будинку № 64 по вул. Європейська 

в м.Пирятин Полтавської області“ 

  

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленої    

ДП „НДІ Проектреконструкція“ проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція існуючої системи газопостачання житлового будинку № 64 по 

вул. Європейська в м.Пирятин Полтавської області“, експертного звіту                         

ТОВ „Експертиза ЗО“ щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації за робочим проектом „Реконструкція існуючої системи 

газопостачання житлового будинку № 64 по вул. Європейська в м.Пирятин 

Полтавської області“ від 25 вересня 2017 року № 816/17П, виконком  міської  

ради   

 

ВИРІШИВ:  

 

затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

„Реконструкція існуючої системи газопостачання житлового будинку № 64 по 

вул. Європейська в м.Пирятин Полтавської області“ загальною кошторисною 

вартістю – 365,320 тис. грн. (триста шістдесят п’ять тисяч триста двадцять 

гривень), в тому числі: будівельні роботи – 260,667 тис. грн, інші витрати – 

104,653 тис. грн. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


